ペット動物等火葬施設設置に係る近隣住民説明会等実施報告書（ 記載例 ）

○○年○○月○○日

札幌市長 様

提出者 住所 札幌市東区○○○○○○○○

氏名 (株)○○ 代表取締役 札幌 太郎

電話 XXX－XXXX

ペット動物等火葬施設の計画内容について、近隣住民への説明を行いましたので、次

のとおり報告します。

 説 明 実 施 日 XX 年 XX 月 XX 日 ～ XX 年 XX 月 XX 日

 説 明 者
（株）○○

  氏名 札幌 太郎       役職等 常務取締役

説 明 対 象

戸 建 住 宅 ３  世帯

共 同 住 宅 １  世帯

計 ４  世帯

説 明 状 況

説 明  実 施 ２  世帯

説 明 未 実 施 ２  世帯

内

訳

不在のため資料投函 １  世帯

辞 退 等 １  世帯

意 見 ・ 要 望 等

・臭い、ばい煙などを出さないように

・違法駐車のないように

回 答 ・ 対 応 等

・焼却炉の運転は、悪臭防止法第４条に基づく規制基準を遵守す

る、条例に基づくばいじん排出基準を遵守するなど、細心の注意

を払い行う。

・車の誘導は適切に行い、路上駐車等の無いよう運営する。その

ためには条例の管理基準を遵守します。

注１ 複数回訪問しても不在で直接説明できない場合は、説明用資料・訪問理由・連絡方法等

を記載した書類をポスト等に投函する方法で周知してください。

注２ この報告書には、説明した近隣の住民の範囲がわかる図面を添付してください。